
/' • 
indeprndencia 

SECRETARIA CONCEJO 

APRUEBA ADJUDICACIÓN DE 
PROPUESTA PÚBLICA DENOMINADA 
"SERVICIO DE IMÁGENES DIAGNÓSTICAS 
2018-2020 ID" ID 584264-24-LQlS, SEGÚN 
INDICA. 

INDEPENDENCIA, 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 

O 3 JUL 2018 

3 415 /2018 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Acuerdo No 27 4 
del Concejo Municipal adoptado en su Sesión Ordinaria N° 63 realizada el jueves 28 de 
junio de 2018; Copia memorándum No 130 de Alcalde (S) de fecha 26 de junio de 2018, 
que adjunta el Informe de Evaluación; y, en uso de las facultades que me confiere la Ley 
N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- APRUÉBASE, la adjudicación de la propuesta 
pública denominada "Servicio de Imágenes Diagnósticas 2018-2020 ID" ID 584264-
24-LQ18, a la empresa Sociedad de Tecnología Diagnóstica Limitada, R.U.T. No 
77.051.510-6, en base a precios unitarios con impuestos incluidos, considerando un 
presupuesto anual referencial de $61.983.150 (sesenta y un millones novecientos 
ochenta y tres mil ciento cincuenta pesos) y, un plazo de ejecución de 24 meses 
contados desde la fecha del acta de inicio del servicio por parte de la Unidad Técnica. 

2.- REMÍTANSE, los antecedentes a la Dirección de 
Asesoría Jurídica para la elaboración del contrato respectivo. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, NOTIFÍQUESE y 
TRANSCRÍBASE, a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHÍVESE. 

t\1.4!JOlftf~O D ARONTI 
ALCALDE 

IDAD DE INDEPENDENCIA 

MNSfasl 
TRANSCRITO A: Alcaldía - Secretaría Municipal - Adm· ·stración Municipal - Dirección de 
Control - Dirección Asesoría Jurídica - Dirección de Admin· ación 'f Finanzas - DIDECO­
Secretaria Concejo- Dpto. Salud- SECPLA- Sr. Pablo Peralta (SECPLA)- Interesado- Oficina de 
Partes.~ 
280618 




